DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA NA
FORMAÇÃO INICIAL SOB A PERSPECTIVA DO ENSINO DE CIÊNCIAS: UMA REVISÃO
NAS TESES E DISSERTAÇÕES de autoria de MICHELE DE SOUZA FANFA, LIANA DA
SILVA DOS SANTOS, KÉLLI RENATA CORRÊA DE MATTOS, LUIZ CALDEIRA BRANT
DE TOLENTINO NETO, foi publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em
Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21604

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21604